平成２８年６月吉日

お客様 各位

株式会社コスミックエンジニアリング
    営業部

関西放送機器展 出展のご案内

拝啓
 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、弊社は本年 関西放送機器展 に出展させていただきます。皆様ご多忙の事と存じますが、是非とも弊社ブースに
お立ち寄り頂きご高覧賜ります様、心よりお待ち申し上げております。

敬具

 記

  開催日時 ：平成２８年６月２３日（木）～２４日（金）１０：００～１７：００
  開催場所 ：ＡＣＴホール

  当社ブースNo.  A - 7 1
主な展示内容

★ＳＣＡ－ＳＰ４／ＢＵ４
光マルチカメラ+光ファイバー+光複合ケーブル
（ノイトリック）の３回線対応モデルの実機展示

 【3G/HD/SD対応】多彩なエンべデッドオーディオ製品

【売れ筋】  SCA光カメラアダプタシステム

【その他】弊社新製品の実機展示

【実績多数】ハイエース中継伝送車

パネル展示とプロモーション
ビデオでご要望をかなえるご
提案させていただきます！

株式会社コスミックエンジニアリング 〒191-0065 東京都日野市旭が丘3-2-11
Tel 042-586-2933 URL： http://www.cosmic-eng.co.jp/

大容量で安定した発電システムを搭載しています。

車内のエアコンを回しながら静寂性も保ちます。

特許を取得したフロアパネルや、快適な作業空間等、
弊社ならではの特徴が詰まっています！

中継・伝送に必要な機材

「テロッパー」や「リマッピング、ダウンミックス」等様々
な機材の展示を行います。

VUマルチメータ ＶＵＭ２シリーズ

多機能ラウドネスメータ LDN-M31
リサージュメータ LjM3,LjM3-3G

オーディオ・ビデオ・ラウドネス モニタ
SPシリーズ VMモデル（SP-VM1,VM2）  プレミアムモデル（SP-PM1,PM1twin)   スタンダードモデル(SP101,102,103)

http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/
http://www.cosmic-eng.co.jp/